
MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

13 RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2015, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se fija la fecha y el proce-
dimiento a seguir para la elección de plazas por los aspirantes que han superado
las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario fijo
en la categoría de Médico Pediatra de Atención Primaria, se publica la relación
de plazas ofertadas y se determina la entrega de documentación acreditativa.

Por Resolución de 29 de agosto de 2012, la Dirección General de Recursos Humanos
del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 6
de septiembre) convoca las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal es-
tatutario fijo en la categoría de Médico Pediatra de Atención Primaria del Servicio de Sa-
lud de la Comunidad de Madrid.

El Tribunal Calificador de estas pruebas selectivas publicó, con fecha 3 de marzo de 2015,
las calificaciones definitivas de las fases de oposición y concurso correspondientes a este
proceso selectivo.

En aras a los principios de eficacia y celeridad, y en virtud de Acuerdo de Mesa Sec-
torial suscrito en su reunión de 26 de febrero de 2015, la presentación de la documentación
acreditativa de cumplimiento de requisitos establecida en la base 8.1 de la convocatoria se
realizará por los aspirantes aprobados en el mismo acto de elección de las plazas.

Por ello, esta Dirección General, previa propuesta del Tribunal Calificador, y en vir-
tud de las competencias que tiene atribuidas en el artículo 10 del Decreto 23/2014, de 6 de
marzo, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica del Servicio
Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aspirantes aprobados, oferta de plazas y llamamiento para adjudicación

1. Declarar que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo en la categoría de Médico Pediatra de Atención Primaria del Servi-
cio de Salud de la Comunidad de Madrid los aspirantes incluidos en el Anexo I de la pre-
sente Resolución.

2. Publicar como Anexo II la relación de plazas ofertadas en el proceso selectivo
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Médico Pedia-
tra de Atención Primaria del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

3. Proceder al llamamiento público para la adjudicación de las plazas ofertadas, que
tendrá lugar en la sede de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Madri-
leño de Salud, sita en la calle Sagasta, número 6, de Madrid, el día 12 de mayo de 2015, con
el horario y orden que se especifica en el Anexo III de esta Resolución.

4. Los aspirantes deberán comparecer provistos del documento nacional de identi-
dad u otro documento que acredite de modo fidedigno su identidad. Quienes no comparez-
can personalmente, podrán ser representados por terceras personas provistas de poder no-
tarial al efecto y copia del documento nacional de identidad tanto del aspirante como del
apoderado.



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 143

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Segundo

Procedimiento de adjudicación de las plazas ofertadas

Las plazas ofertadas se adjudicarán por el orden de puntuación alcanzada por los aspi-
rantes en el proceso selectivo, y conforme al procedimiento previsto en las bases de la convo-
catoria aprobada por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del SERMAS
de 29 de agosto de 2012, para cada uno de los turnos y cupos de acceso.

Tercero

Documentación a presentar

1. Los aspirantes deberán presentar la documentación acreditativa del cumplimien-
to de requisitos establecidos en la base octava de la convocatoria, en el mismo acto de elec-
ción de plazas, en los puestos habilitados al efecto en la sede de esta Dirección General, ca-
lle Sagasta, número 6, procediéndose en su caso a la compulsa de la documentación que así
se requiera.

2. La documentación a entregar por los aspirantes es la siguiente:
a) Aspirantes de nacionalidad española:

— Fotocopia del documento nacional de identidad o pasaporte.
b) Aspirantes que no posean la nacionalidad española:

— Fotocopia del documento que acredite su nacionalidad.
— Documentación acreditativa del vínculo de parentesco requerida en la base

octava de la convocatoria.
c) Original o fotocopia del título o, en su caso, homologación exigida para su partici-

pación en estas pruebas selectivas.
d) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante expediente dis-

ciplinario del servicio, cumplimentado en modelo Anexo IV adjunto, en los térmi-
nos establecidos en la base octava de la convocatoria.

e) Certificado actualizado de la discapacidad, expedido por el órgano competente de
la Comunidad Autónoma correspondiente o, en su caso, tarjeta acreditativa del
grado de la discapacidad.

f) Certificación de capacidad funcional necesaria, expedida por personal facultativo
del Sistema Nacional de Salud o, en el caso del turno de discapacidad, expedida
por el responsable del Centro Base que emitió el certificado acreditativo de la dis-
capacidad.

g) Declaración jurada o promesa de no poseer la condición de personal estatutario
fijo en el Sistema Nacional de Salud, cualquiera que sea su situación administra-
tiva, en la categoría a la que se accede, en el mismo modelo Anexo IV menciona-
do en el apartado d).

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante el Vice-
consejero de Asistencia Sanitaria del Servicio Madrileño de Salud en el plazo de un mes,
contado a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente in-
terponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 29 de abril de 2015.—El Director General, Armando Resino Sabater.



MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CATEGORÍA: MÉDICO PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 
Turno libre 

 
ORDEN D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION FINAL 

1 80072685W BENITEZ FUENTES, ROCIO 65,0414 
2 50122989D CASCON CRIADO, ELENA 59,0734 
3 71121105E RUBIO CABEZAS, OSCAR 57,5900 
4 33504105M MORENO DE GUERRA GIRON, M. LUISA 57,1296 
5 07248673Q FONTECHA GARCIA DE YEBENES, MARIA INMACULADA 57,0676 
6 51417643Q SANCHO MARTINEZ, ANA 57,0240 
7 50219772P BARRIOS LOPEZ, MARTA MARIA 56,6000 
8 50882742A LOPEZ NEYRA, ALEJANDRO 55,8600 
9 50854547Y ARES MATEOS, GONZALO 55,5600 
10 50194592J MARIN GABRIEL, MIGUEL ANGEL 54,9148 
11 70248974M DE MIGUEL SERRANO, TANIA MARIA 54,5904 
12 50978114V GIMENO DIAZ DE ATAURI, ALVARO 54,3900 
13 50984629T SANTOS-GARCIA CUELLAR, MARIA TERESA 54,2688 
14 53016245A PALOMO FRAILE, REBECA 53,9336 
15 28946153D MARTINEZ BERNAT, LUCIA EMILIA 53,6064 
16 46876444Y ORIO HERNANDEZ, MIREYA 52,8996 
17 09017359W MATE CANO, IRENE 52,8898 
18 51664120W PALOMINO BUENO, CARMEN 52,6896 
19 71102778A HERNANDO PUENTE, MARIA 52,5860 
20 75867635L JOYANES ABANCENS, BELEN 52,5744 
21 00834455S BALLESTEROS GARCIA, M. DEL MAR 52,5572 
22 77472062N DE LA CALLE TEJERINA, PALOMA 52,4220 
23 70982737E SANCHEZ MATEOS, MIGUEL FAUSTINO 52,2032 
24 53102768T ORTIZ-VILLAJOS MAROTO, CRISTINA 52,1500 
25 18047631Z ARANDA CALLEJA, TERESA DE JESUS 51,2300 
26 74926347Y SANCHEZ CALDERON, ALBERTO 50,6736 
27 05680627H VAQUERO SOSA, ESTHER 50,6388 
28 11847785W MALO DE MOLINA MELENDEZ, ANA 50,5948 
29 25191665H GIMENEZ LOPEZ, VIRGINIA 50,4398 
30 46875214H NAVAS CARRETERO, ADRIANA 50,3980 
31 71430461M IGLESIAS FERNANDEZ, CRISTINA 50,2536 
32 50877260H CRESPO MEDINA, MARTA 50,1688 
33 50858548M OLIVARES SANCHEZ, LETICIA 50,0854 
34 50463650V CORMENZANA CARPIO, MARIA 49,9186 
35 51943819K MARTIN DIAZ, MARIA JOSE 49,7316 
36 04206015M AGUERO SANCHEZ, ELENA 49,3468 
37 11839572T COLMENERO HERNANDEZ, ANA 49,2496 
38 50973748K LOPEZ LOIS, MARIA GLORIA 49,1900 
39 04599726W ZEBALLOS SARRATO, GONZALO 48,7458 
40 11843900G CABEZAS TAPIA, MARIA ELENA 48,6924 
41 24361606Y GARCIA LARA, NADIA RAQUEL 48,0788 
42 40433846F VECIANA GARCIA-BOENTE, CARLOS 47,8700 
43 52505698X GONZALEZ MACIAS, MIRIAM ANGELES 46,8848 
44 51071593R CRUZ ROJO, JAIME 46,7570 
45 50853233A RANDO DIEGO, ALVARO 46,6400 
46 09930521H FLOREAN TEONA, MARIA 46,6000 
47 76932191C LLORENTE OTONES, LUCIA 46,5108 
48 72579867D ALONSO LARRUSCAIN, INGE SILVERIA 46,4612 
49 50717092E CARREÑO GUERRA, M. DEL PINO 46,3986 
50 06573190C AYALA BERNALDO DE QUIROS, LUCIA 46,3444 
51 50868915E GONZALEZ DE ZARATE LORENTE, ANA 46,3372 
52 50215689L GARCIA-TERESA GARCIA, ELISA 46,3296 
53 28635179H ESCUDERO LIRIO, MARGARITA 46,3104 
54 44825758T GARCIA POSE, ARACELI 46,1422 
55 02661189C BERROYA GOMEZ, ANA MARIA 46,0944 
56 51087103D DE GOICOECHEA MANZANARES, ENRIQUE 46,0640 
57 04848246F GONZALEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 46,0178 
58 51065975H RECIO AHRENDT, ERIKA 45,8316 
59 07188496F ABUABARA ELJADUE, FARAH SOFIA 45,7420 
60 02654869W PEREZ RODRIGUEZ, TERESA CATALINA 45,5992 
61 50753177C ALVAREZ FUENTE, MARIA 45,4240 
62 03126496Z XIMENEZ VERRESEN, EVA 45,3328 
63 71941336G CALLEJA GERO, MARIA LOURDES 45,2868 
64 02909600P AGUNDEZ REIGOSA, BEATRIZ 45,2782 
65 47486088N GALINDO DONCEL, GEMA 45,2524 
66 71275944W SANCHEZ GARCIA, ALICIA 44,6300 
67 06258661Q MUÑOZ DIAZ, MIRIAM 44,5810 
68 51070885Y PIÑEIRO PEREZ, ROI 44,4840 
69 47029097P MALILLOS GONZALEZ, PALOMA 44,4438 
70 53404598R DIAZ PERNAS, PILAR 44,3732 
71 70983283Q MORALES SANCHEZ, RAQUEL 43,9944 
72 53696361D BARASOAIN MILLAN, ALBERTO 43,9656 
73 50602015Z LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO 43,9176 
74 71141780C GARZON LORENZO, LUCIA 43,8464 
75 47489439M SANZ SANTIAGO, VERONICA 43,6848 
76 14300995D JIMENEZ LOPEZ, ISABEL 43,6830 
77 71421070K PRIETO MARTINEZ, SHAILA 43,6620 
78 18442787F ALIJARDE LORENTE, ROBERTO 43,6000 
79 50869087X SOTO SANCHEZ, BEATRIZ 43,5142 
80 00827604H LOPEZ GONZALEZ, GALA 43,4200 
81 50123721M CORRAL SANCHEZ, MARIA DOLORES 43,2908 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 145

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION FINAL 
82 43129902A CARRASCO COLON, JAIME 43,1948 
83 50883778G ROYO GOMEZ, MARIA 43,1598 
84 25481277Z SIERRA COLOMINA, GEMMA 43,1548 
85 51454416N BERMUDEZ DE CASTRO LOPEZ, ELENA 43,1004 
86 47033181K MONTORO CHAVARRIAS, SANDRA 43,0824 
87 46885640W LLORENTE ROMANO, MARTA 43,0536 
88 47458143N CUESTA RODRIGUEZ, MARIAN 42,9688 
89 51938649A BLANCO RODRIGUEZ, CAROLINA 42,9578 
90 51090737D RUIZ MARTINEZ, PAOLA CARMEN 42,8636 
91 50120567W GONZALEZ OLAGUER-FELIU, MARIA 42,8196 
92 74662868S RODRIGUEZ MESA, M. DOLORES 42,7734 
93 71217419N GONZALEZ JIMENO, ALICIA 42,7460 
94 53005681L BUENO BARRIOCANAL, MARTA 42,7036 
95 47047395K LANCHO MONREAL, ENCARNACION MARIA 42,5804 
96 47454676H MARTIN MOLINA, RAQUEL 42,4028 
97 50983585Z CORRAL SAN MILLAN, M. DEL MAR 42,3000 
98 11966857A CORRALES SANTOS, ALBA 42,2696 
99 03110002B CLEMENTE GARULO, DANIEL 42,2196 

100 50129752X JIMENEZ ORTEGA, ANA ISABEL 42,1540 
101 52473751X MESA DEL CASTILLO PAYA, MARIA 41,9338 
102 50874560D VILA CALVO, ANA 41,8388 
103 47022430B MARTOS LOZANO, CRISTINA 41,7544 
104 70810297J DE LA PUENTE AREVALO, ANA 41,3300 
105 18445171E CABALLERO PEREZ, VICTORIA 40,7812 
106 52344434E FUENTE BLANCO, LAURA 40,7724 
107 50879328Q STORCH DE GRACIA CALVO, MARIA PILAR 40,4032 
108 53448059S GARCIA RON, GEMA 40,1480 
109 46930436V LOSA FRIAS, VANESA 39,8400 
110 76943232K ALVAREZ-CUERVO SUAREZ, LAURA 39,7596 
111 75256878G NAVARRO MORENO, CONSTANZA 39,7340 
112 53413919F JIMENEZ MONTERO, BEATRIZ 39,5920 
113 51100331N COMIN CABRERA, CRISTINA 39,3440 
114 07969248R HERNANDEZ SALVADOR, INES 39,2000 
115 51459415C DELGADO FUENTES, ELENA 36,9364 
116 51090106E DE SALAS VILLALBA, MARIA 36,8000 
117 25184157P GARCES BORDEGE, ROSA MARIA 36,7840 
118 05956149T RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE JOAQUIN 36,5400 
119 70353118M CANO GUTIERREZ, BLANCA 28,1000 

 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 146 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

PLAZAS OFERTADAS  

CATEGORÍA: MÉDICO PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 
CIAS CENTRO LOCALIDAD 

1601030202 C.S. CAMPO REAL Y CONSULTORIOS LOCALES CAMPO REAL
1601060207 C.S. SANTA MONICA Y CONSULTORIOS LOCALES RIVAS VACIAMADRID 
1601060208 C.S. SANTA MONICA Y CONSULTORIOS LOCALES RIVAS VACIAMADRID 
1601080206 C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA MADRID
1601210204 C.S. ANGELA URIARTE MADRID
1601230201 C.S. VICENTE SOLDEVILLA MADRID
1601240202 C.S. JOSE MARIA LLANOS MADRID
1601270203 C.S. FEDERICA MONTSENY MADRID
1601270204 C.S. FEDERICA MONTSENY MADRID
1601280207 C.S. RAFAEL ALBERTI MADRID
1601400204 C.S. VILLABLANCA MADRID
1601400205 C.S. VILLABLANCA MADRID
1602140201 C.S. CIUDAD SAN PABLO MADRID
1602140202 C.S. CIUDAD SAN PABLO MADRID
1602150204 C.S. LOS ALPERCHINES S. FERNANDO DE HENARES 
1602160201 C.S. SAN FERNANDO S. FERNANDO DE HENARES 
1602170202 C.S. MEJORADA DEL CAMPO  MEJORADA DEL CAMPO 
1603010202 C.S. CARMEN CALZADO ALCALÁ DE HENARES 
1603090205 C.S. REYES MAGOS ALCALÁ DE HENARES 
1603100202 C.S. MECO Y CONSULTORIOS LOCALES MECO 
1603110201 C.S. TORRES de la ALAMEDA Y CONSULTORIOS LOCALES TORRES DE LA ALAMEDA  
1603140206 C.S. JUNCAL TORREJON DE ARDOZ 
1603170203 C.S. LUIS VIVES ALCALÁ DE HENARES 
1604020202 C.S. DAROCA MADRID
1604020206 C.S. DAROCA MADRID
1604020207 C.S. DAROCA MADRID
1604140211 C.S. ALPES MADRID
1604180203 C.S. MAR BALTICO MADRID
1604190202 C.S. MAR BÁLTICO MADRID
1604230201 C.S. BENITA de ÁVILA MADRID
1604330202 C.S. ALAMEDA de OSUNA MADRID
1605150201 C.S. VILLAAMIL MADRID
1605160208 C.S. JOSÉ MARVÁ MADRID
1605170203 C.S. LA VENTILLA MADRID
1605170204 C.S. LA VENTILLA MADRID
1605210201 C.S. FUENCARRAL MADRID
1605270201 C.S. DR. CASTROVIEJO MADRID
1605290202 C.S. FUENTELARREINA MADRID
1605330201 C.S. MIRAFLORES ALCOBENDAS 
1605340206 C.S. MARQUÉS de la VALDAVIA ALCOBENDAS 
1605410206 C.S. V CENTENARIO SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 
1605420202 C.S. REYES CATÓLICOS SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 
1605430201 C.S. ROSA LUXEMBURGO SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 
1605550201 C.S. TRES CANTOS TRES CANTOS 
1605560204 C.S. COLMENAR VIEJO SUR COLMENAR VIEJO 
1605570201 C.S. SECTOR EMBARCACIONES TRES CANTOS 
1605610206 C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES ALGETE 
1605610207 C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES ALGETE 
1606130207 C.S. VILLANUEVA de la CAÑADA Y CONSULTORIOS LOCALES VILLANUEVA DE LA CAÑADA  
1606220205 C.S. GALAPAGAR GALAPAGAR
1606230205 C.S. SAN CARLOS Y CONSULTORIOS LOCALES SAN LORENZO DEL ESCORIAL 
1606240225 C.S. COLLADO VILLALBA ESTACIÓN Y CONSULTORIOS LOCALES COLLADO VILLALBA 
1606240226 C.S. COLLADO VILLALBA ESTACIÓN Y CONSULTORIOS LOCALES COLLADO VILLALBA 
1606250201 C.S. GUADARRAMA GUADARRAMA 
1606280224 C.S. COLLADO VILLALBA PUEBLO COLLADO VILLALBA  
1606350203 C.S. VENTURA RODRÍGUEZ MADRID
1606370204 C.S. ISLA DE OZA MADRID
1607140202 C.S. SEGOVIA MADRID
1607210204 C.S. CARAMUEL MADRID
1607240207 C.S. LUCERO MADRID
1607250204 C.S. LUCERO MADRID
1607260205 C.S. MAQUEDA MADRID
1607270210 C.S. LOS YÉBENES MADRID
1607280201 C.S. LOS CÁRMENES MADRID
1607340208 C.S. VALLE INCLÁN MADRID
1608000201 C.S. CADALSO  de los VIDRIOS Y CONSULTORIOS LOCALES CADALSO DE LOS VIDRIOS 
1608040205 C.S. PEDRO LAIN ENTRALGO ALCORCON
1608050204 C.S. GREGORIO MARAÑÓN ALCORCON
1608060203 C.S. LA RIVOTA ALCORCON
1608210201 C.S. LA PRINCESA MOSTOLES
1608220205 C.S. PRESENTACIÓN SABIO MOSTOLES
1608250203 C.S. DR. LUENGO RODRÍGUEZ MOSTOLES
1608260206 C.S. DOS de MAYO MOSTOLES
1608270203 C.S. ALCALDE BARTOLOMÉ GONZÁLEZ MOSTOLES
1608280202 C.S. VILLAVICIOSA de ODÓN VILLAVICIOSA DE ODON 
1608290202 C.S. PARQUE COIMBRA Y CONSULTORIOS LOCALES MOSTOLES 
1608290203 C.S. PARQUE COIMBRA Y CONSULTORIOS LOCALES MOSTOLES 
1608460203 C.S. NAVALCARNERO NAVALCARNERO 
1609020205 C.S. ALICANTE FUENLABRADA 
1609030202 C.S. CASTILLA LA NUEVA FUENLABRADA 
1609040202 C.S. EL NARANJO FUENLABRADA 
1609040204 C.S. EL NARANJO FUENLABRADA 
1609050204 C.S. PANADERAS FUENLABRADA 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 147

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CIAS CENTRO LOCALIDAD 
1609070202 C.S. HUMANES Y CONSULTORIOS LOCALES HUMANES
1609120202 C.S. JAIME VERA (L) LEGANES 
1609130203 C.S. MARÍA MONTESSORI LEGANES 
1609170201 C.S. JAIME VERA (L) LEGANES 
1609210202 C.S. PARQUE LORANCA Y CONSULTORIOS LOCALES FUENLABRADA 
1609210207 C.S. PARQUE LORANCA Y CONSULTORIOS LOCALES FUENLABRADA 
1609220205 C.S. LEGANÉS NORTE LEGANES 
1610010201 C.S. GRIÑÓN Y CONSULTORIOS LOCALES GRIÑON
1610010206 C.S. GRIÑÓN Y CONSULTORIOS LOCALES GRIÑON
1610110202 C.S. PINTORES PARLA
1610130202 C.S. SAN BLAS PARLA
1610130203 C.S. SAN BLAS PARLA
1610150203 C.S. LAS AMÉRICAS PARLA
1610210204 C.S. PINTO PINTO
1610340202 C.S. LAS CIUDADES GETAFE
1610390202 C.S. LAS MARGARITAS GETAFE
1610390203 C.S. LAS MARGARITAS GETAFE
1610410201 C.S. SÁNCHEZ MORATE GETAFE
1611020201 C.S. NTRA. SRA.de FÁTIMA MADRID
1611070204 C.S. CARABANCHEL ALTO MADRID
1611100205 C.S. EL RESTÓN VALDEMORO
1611110204 C.S. VALDEMORO VALDEMORO
1611110206 C.S. VALDEMORO VALDEMORO
1611140204 C.S. ARANJUEZ ARANJUEZ
1611210202 C.S. PASEO IMPERIAL MADRID
1611240202 C.S. EMBAJADORES MADRID
1611240203 C.S. EMBAJADORES MADRID
1611260205 C.S. LEGAZPI MADRID
1611310202 C.S. LOS ÁNGELES MADRID
1611330203 C.S. POTES MADRID
1611390203 C.S. SAN ANDRÉS MADRID
1611410203 C.S. QUINCE de MAYO MADRID
1611420202 C.S. GENERAL RICARDOS MADRID
1611440204 C.S. PASEO IMPERIAL MADRID
1611560204 C.S. SAN FERMÍN MADRID
1611600201 C.S. PERALES del RÍO GETAFE

 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 148 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO III 
 

LLAMAMIENTO PARA ELECCIÓN DE PLAZAS 

CATEGORÍA: MÉDICO PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 
TURNO LIBRE 

 
  ORDEN D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 
DE 1 80072685W BENITEZ FUENTES, ROCIO 

12/05/2015 16:00 
A 40 11843900G CABEZAS TAPIA, MARIA ELENA 

DE 41 24361606Y GARCIA LARA, NADIA RAQUEL 
12/05/2015 17:00 

A 80 00827604H LOPEZ GONZALEZ, GALA 
DE 81 50123721M CORRAL SANCHEZ, MARIA DOLORES 

12/05/2015 18:00 
A 119 70353118M CANO GUTIERREZ, BLANCA 

 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 149

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO IV 
 
 

DECLARACIÓN JURADA/PROMESA 
 
 
 
 D/D.a ……………………………………………………………………………………………. 

con DNI……………..  en mi condición de aprobado como personal estatutario fijo en la categoría 

de Médico Pediatra de Atención Primaria, y en cumplimiento de los requisitos exigidos por la 

convocatoria de las pruebas selectivas aprobadas por Resolución de 29 de agosto de 2012, de la 

Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud. 

 

  Juro/prometo no haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de 

ninguna Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni hallarme 

inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas. En el caso de no poseer la nacionalidad 

española, juro/prometo no estar sometido a sanción disciplinaria o equivalente, o condena penal 

que impida en mi Estado el acceso a la función pública. 

 

 Y asimismo, juro/prometo que no poseo la condición de personal estatutario fijo en el 

Sistema Nacional de Salud (en ninguna de las situaciones administrativas legalmente establecidas), 

en la categoría de Médico Pediatra de Atención Primaria.  

 

 
 

Madrid, a ______ de  ________________ de 2015 
 

 
 
 
 
 

Fdo._ 

(03/13.449/15)


		2015-05-05T10:00:19+0200




